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AMIGO SAFE SOC TECKNAR FEMÅRIG 
AVTALSFÖRLÄNGNING VÄRD 5,3 MSEK
Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group" eller "Bolaget") meddelar idag att 
dotterbolaget Amigo Safe SOC AB ("Amigo Safe") har tecknat en avtalsförlängning 
av större omfattning avseende Digitala Väktaren med Landrins Bil AB (”Landrins 
Bil”). Avtalsförlängningen omfattar nio anläggningar och löper över fem år från 
och med idag. Det totala kontraktsvärdet uppgår till cirka 5,3 MSEK.

Bakgrund
Under året har Amigo Safe arbetat aktivt med ett flertal avtalsförlängningar inom befintlig 
kundbas. Den aktuella förlängningen med Landrins Bil utmärker sig genom sin omfattning och 
långa avtalsperiod, vilket ytterligare stärker Bolagets återkommande intäkter och långsiktiga 
kundrelationer.

Förlängningen
Landrins Bil har sedan tidigare använt Amigo Safes lösningar och har nu valt att förlänga 
samarbetet för ytterligare fem år, motsvarande ett värde om 5,3 MSEK. Avtalet omfattar fortsatt 
leverans av nio stycken Digitala Väktare till nio anläggningar, i kombination med ytterligare 
bevakningsprodukter samt incidenthantering via Amigo Safes Security Operations Center (SOC).

"Vi har under en tid arbetat fokuserat med att förlänga befintliga kundavtal och säkerställa 
långsiktiga relationer. Att vi nu kan visa avtalsförlängning av den här storleken är mycket 
glädjande och ett tydligt bevis på det värde våra tjänster skapar för kunderna. Avtalet stärker vår 
position inom segmentet och bidrar med stabila återkommande intäkter under de kommande fem 
åren. Vi ser fram emot att fortsatt leverera bra bevakningstjänster till Landrins Bil” - Mats 
Holmberg, VD för Transfer Group AB (publ).

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.
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Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.


